
 

2010年 4月 19日 

テックマークジャパン株式会社 

http://www.techmark.co.jp 

 

 

サーバーサーバーサーバーサーバー停止停止停止停止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ 
 

弊社サーバー移設に伴い、下記のとおり、サーバーを一次的に停止いたします。停止期間中は

弊社ホームページの閲覧ができなくなりますので、予めご了承ください。 

 

記 

 

■停止期間：  2010年 5月 3日（月）0時～2010年 5月 5日（水）24時 

■停止するサービス： テックマークジャパンのホームページ 

■停止理由：  サーバー移設のため 

 

皆さまにはご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【詳細をご希望の方は下記お問い合わせ先までご連絡ください】 

テックマークジャパン株式会社 

e-mail:techmarkj@chartis.co.jp 

tel：03-5619-2200 


